UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 40/2014

Resultado Final do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÃO 2013)

 O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por

intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de

Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o

resultado preliminar da seleção de estudantes com o objetivo de preencher vagas do

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o Edital

PIBID/UFG nº 40/2014, no âmbito PIBID/UFG, Edital CAPES nº 061/2013.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
Ord. Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s) Nº DE VAGAS

1 Fernanda Rayssa dos Santos Barbosa  APROVADA Lista de Espera

2 Silvana Araújo da Cruz APROVADA

3 Nathalia Silva Lourenço APROVADA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
Ord. Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s) Nº DE VAGAS

1 Kamyrys Mota Moura APROVADA 1

2 Ana Paula Guilherme Novo APROVADA Lista de Espera

3 Marques Mazula Pereira APROVADA

LICENCIATURA EM FÍSICA
Ord. Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s) Nº DE VAGAS

1 Alexandre Moreti Cruz de Assis APROVADA

Lista de Espera 2 Samuel Youssif Wehbi Arabi APROVADA

3 Lucas Galvão Lagares APROVADA

http://www.prograd.ufg.br/pibid

4 Naiara Souza Brito APROVADA

5 Júlio César Tomazeti Filho APROVADA

LICENCIATURA EM  LETRAS-LIBRAS
Ord. Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s) Nº DE VAGAS

1 Guilherme Gonçalves de Freitas APROVADA

2 2 Greice Kelly Nascimento APROVADA

3 Túlio Adriano Alves Gontijo APROVADA Lista de Espera

4 Leonan Henrique P. Mendes APROVADA

LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

Ord. Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s) Nº DE VAGAS

1
Lucas Batista Rodrigues da Costa

Aprovado

1
2 Marco Antônio Teixeira Furtado DESCLASSIFICADO

Não compareceu

à entrevista